
UCHWAŁA NR XLII/267/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Wartkowicach  w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół w Wartkowicach przy ul. 
Legionów Polskich 5, 99-220 Wartkowice, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Wartkowicach przy ul. Legionów Polskich 5, 99-220 Wartkowice.

§ 2.  Obwód Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach obejmuje 
miejscowości: Wartkowice, Stary Gostków, Spędoszyn, Ner, Ner-Parcel, Ner-Kolonia, Zawada, Tur, 
Wilkowice, Sędów, Truskawiec, Nowa Wieś, Plewnik Pierwszy, Plewnik, Ujazd, Pełczyska, Chodów, Wola-
Dąbrowa, Wola Niedźwiedzia, Wólka, Borek, Drwalew, Biała Góra, Nasale, Orzeszków, Starzyny, Wierzbowa, 
Wierzbówka, Powodów Pierwszy, Powodów Drugi, Powodów Trzeci, Łążki, Parądzice, Krzepocinek, Sucha 
Górna, Sucha Dolna, Saków, Dzierżawy, Kiki, Pauzew.

§ 3.  Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Wartkowicach.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w siedzibach placówek 
oświatowych.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 1B526122-E83A-4FAC-9203-664565862735. Podpisany Strona 1




